АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2021 г. Мичуринск № 836

О внесении изменений в отдель-
ные правовые акты администра-
ции города Мичуринска Тамбов-
ской области

В связи с кадровыми изменениями администрация города Мичуринска Там-
бовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Мичуринска Тамбовской
области от 02.07.2018 №1262 «О создании резерва финансовых и материальных
ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера на территории города Мичуринска Тамбовской области» следующие
изменения:

1.1. в пункте 3 исключить слова «Г.Н. Жаворонкова»;
1.2. пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации города Самылину М.А.».
2. Внести в постановление администрации города Мичуринска Тамбовской

области от 02.07.2018 №1263 «О создании Мичуринского городского звена Там-
бовской областной территориальной подсистемы единой государственной си-
стемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» следующие из-
менения:

2.1. в пункте 5 исключить слова «М.В. Новичков»;
2.2. пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Самы-
лину М.А.».

3. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 13.07.2018 №1374 «О подготовке населения города Ми-
чуринска Тамбовской области в области защиты от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», изложив пункт 8 в следуюшей редак-
ции:

«8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Самы-
лину М.А.».

4. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 12.11.2020 №1838 «О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Мичуринска Тамбовской области от 02.07.2018

№1262 «О создании резерва финансовых и материальных ресурсов для ликвида-
ции чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера города Ми-
чуринска Тамбовской области», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-
стителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Самы-
лину М.А.».

5. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 26.12.2020 №2113 «Об обеспечении своевременного
оповещения и информирования организаций, учреждений, предприятий и насе-
ления города Мичуринска Тамбовской области при угрозе возникновения и воз-
никновении и ходе ликвидации чрезвычайных ситуаций мирного и военного
времени муниципального характера», изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Самы-
лину М.А.».

6. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 16.01.2021 №272 «О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Мичуринска Тамбовской области от 22.05.2018
№987 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности города Мичуринска Тамбовской обла-
сти», изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Самы-
лину М.А.».

7. Внести изменение в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 16.01.2021 №273 «Об утверждении Плана основных ме-
роприятий города Мичуринска Тамбовской области по вопросам гражданской
обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», изложив
пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Самы-
линуМ.А.».

8. Опубликовать данное постановление на официальном интернет-сайте
администрации города Мичуринска Тамбовской области.

9. Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес-ти-
теля главы администрации города Мичуринска Тамбовской области Самылину
М.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области  М.В. Харников

Заместитель главы администрации
города М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города М.А. Самылина

Заместитель начальника юридического
 управления администрации города Л.А. Попова

И.о. начальника отдела гражданской обороны
и чрезвычайных ситуаций администрации города Д.А. Мелехов

Исполнитель
Щурбин А.Е.,
5-52-90

Контроль

Скрылёва Г.В.